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Tarım için önemli olan nesli tükenmekte olan yerel çeşitler listesi ile çevre ve iklim alanındaki müdahale

kapsamında desteklenen iklim koşullarına dayanıklı mahsul ve çeşitler listesi, Tarım Akademisi tarafından Çeşit

Testi, Onay ve Tohum Kontrolü Yürütme Ajansı (EAVTASC) ile işbirliği içinde genişletilmiş ve güncellenmiştir,

diye bildirdi Tarım ve Gıda Bakanlığı.

8 Mart 2025 tarihli Resmi Gazete'nin 18. sayısı, hem nesli tükenmekte olan yerel çeşitler listesini hem de iklim

koşullarına dayanıklı çeşitler listesini içeren, çevre ve iklim ile hayvan refahı alanlarındaki müdahalelerin

uygulanmasına ilişkin koşul ve usullere dair 2023/10 sayılı Yönetmeliği değiştiren ve tamamlayan Yönetmeliği

yayımlamıştır.
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Nesli tükenmekte olan çeşitler listesi dört kayısı çeşidi ile güncellenmiştir: Boryana, Kŭsna dryanovska,

Festivalna, Silistra 252.

Dayanıklı çeşitler listesine gelince, sebze mahsulleri bölümü aşağıdaki domates çeşitleri eklenerek

güncellenmiştir: Dara, Rozovo siyaniye, Sŭlzitsa, Plovdivka karotina, Milyana, Ideal, Mini mis. Böylece

desteklenen toplam çeşit sayısı 12'ye çıkmıştır. Aşağıdaki biber çeşitleri eklenmiştir: Dan Dan, Ruevit, Baltovska

kapiya ve Stryama, bu da destek kapsamını daha da genişletmiştir. Salatalıklar ise Mersiya çeşidi ile

tamamlanmıştır.

Geleneksel mahsul ve çeşitlerin önemi ile tarım-gıda zincirindeki anlamları göz önünde bulundurularak

yönetmelikte bir değişiklik yapılmıştır. Bu değişiklikle, bezelye, fasulye, domates, biber, salatalık, beyaz lahana

ve kabak gibi mahsul türleri için "çeşit başına en fazla 5 hektar" ekim kısıtlaması kaldırılmıştır. Sonuç olarak, bu

mahsullerin ekiminin teşvik edilmesi ve desteklere olan ilginin artması beklenmektedir.

Bu listeler, Çeşit Testi, Onay ve Tohum Kontrolü Yürütme Ajansı ile işbirliği içinde "Tarım Akademisi" tarafından

güncellenmiştir.

Yönetmeliğin tam metnini BURADAN okuyabilirsiniz.

https://www.mzh.government.bg/bg/normativni-aktove/naredbi/

